
 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  29.06.2018 № 1213 

 

О внесении изменений в поста-

новление Администрации города 

Шадринска от 10.12.2014 № 2718 

«Об утверждении Положения о 

кадровом резерве для замещения 

вакантных должностей муници-

пальной службы в Администра-

ции города Шадринска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципаль-

ной службе в Российской Федерации», решением Шадринской городской Думы от 

26.07.2016 № 104 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение ва-

кантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании – город 

Шадринска, руководствуясь статьями 54, 60 Устава муниципального образования – го-

род Шадринск, Администрация города Шадринска  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

            1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города 

Шадринска от 10.12.2014 № 2718 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для 

замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации города 

Шадринска», дополнив раздел 2 «Формирование кадрового резерва» пунктом 11 следу-

ющего содержания: 
 

 «11. Кадровый резерв формируется на 6 лет и с учетом ежегодного анализа до-

полняется на основании конкурсных процедур на включение в кадровый резерв». 
  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опуб-

ликования.  

3. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Исеть» и на офи-

циальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования – город 

Шадринск Курганской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляю-

щего делами Администрации города Шадринска Харитонова В.С. 

 

 

Глава города Шадринска –  


